
関係各位  
2023 年 11 月１日 

株式会社アドマテックス 
取締役社長 中野 修 

 
M&A による子会社の事業開始について 

 
拝啓 
 
 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。 
 

さて、弊社は 2023 年 11 月に M&A により完全子会社「株式会社アドマテックス美濃」
の事業を開始することとなりましたので、下記の通りお知らせ致します。 

当会社は東海ミネラル株式会社から合成樹脂充填材の製造販売，窯業原料の製造販売及
びこれらに附帯関連する事業を会社分割により承継した会社です。今後はアドマテックス
グループの一員として弊社の重要な成長戦略の一翼を担う役割を果たしていくものになり
ます。 

 皆様方には引き続き変わらぬご愛顧を賜り、より一層のご指導ご鞭撻のほどお願い申し
上げます。  

敬具 
 
 

記 
 
事業開始日 2023 年 11 月 1 日 
会 社 名 株式会社アドマテックス美濃 
      （英文名称：ADMATECHS MINO COMPANY LIMITED） 
      代表取締役社長 安部 賛 
住   所 〒509-0232 岐阜県可児市二野字東段 1990 番地 
電   話 0574-63-2411 

以上 
 


